Página: 25 de 41

J

JOEMÈÉRSON ALVES DE SOUZA
; i    Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Cubatão, 2 de abril de 2024

Ofício N 0170/2024 INDICAÇÃO

Cubatão, 2 de abril de 2024

ALLAN MATIAS BARBOZA DE SOUZA - VER. ALLAN MATIAS
Vereador

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

poda de árvore na rua Padre Primo Maria Vieira, 46. Jardim são Francisco

INDICAÇÃO N 0170/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA